
　　　※毎月1日現在の人口数です。
平成17年3月1日現在　　区民部区民課

月

（１日） 世帯数 人口（Ａ） 男 女 前月比増減 人口（Ｂ） 男 女 前月比増減 人口（Ａ＋Ｂ）前月比増減人口総数 前年比増減

４月 154,740 270,989 134,805 136,184 582 29,228 14,011 15,217 351 300,217 933 296,444 3,773

５月 156,006 272,602 135,618 136,984 1,613 29,938 14,299 15,639 710 302,540 2,323 298,735 3,805

６月 156,359 272,942 135,801 137,141 340 30,072 14,385 15,687 134 303,014 474 298,903 4,111

７月 156,587 273,083 135,890 137,193 141 30,249 14,479 15,770 177 303,332 318 299,099 4,233

８月 156,627 272,985 135,847 137,138 -98 30,015 14,337 15,678 -234 303,000 -332 299,254 3,746

９月 156,805 273,122 135,977 137,145 137 29,008 13,830 15,178 -1,007 302,130 -870 299,293 2,837

１０月 156,941 273,165 136,078 137,087 43 28,243 13,466 14,777 -765 301,408 -722 299,647 1,761

１１月 157,153 273,402 136,202 137,200 237 28,252 13,427 14,825 9 301,654 246 300,142 1,512

１２月 157,287 273,512 136,204 137,308 110 28,248 13,433 14,815 -4 301,760 106 299,970 1,790

１月 157,395 273,596 136,248 137,348 84 28,272 13,451 14,821 24 301,868 108 299,685 2,183

２月 157,491 273,710 136,346 137,364 114 28,246 13,422 14,824 -26 301,956 88 299,302 2,654

３月 157,605 273,748 136,332 137,416 38 28,254 13,445 14,809 8 302,002 46 299,284 2,718

＊　人口総数とは住民基本台帳人口＋外国人登録人口

住民基本台帳及び外国人登録人口（平成１6年度）

「統計1-1」

住民基本台帳 外国人登録 人口総数 （平成１5年度）


